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meer op  p2

Parket Oost-Vlaanderen liet zich, wars van 
enige kennis, door verhuurder in huurzaak 
en politie van Aalter voor de kar spannen ! 

G E N T 19 maanden onderzoek was maat voor niets   

De bvba Huisartsenpraktijk Erwin Praet verhuurde per 1 oktober 2019 een feitelijk 
onbewoonbaar pand, dat niet voldeed aan de huurwet, het AREI en de Vlaamse 
Wooncode. Erwin Praet kon, om al de tekortkomingen aan die woning in de doofpot 
te stoppen rekenen op de verregaande hulp van het lokaal tsjevenbestuur, maar 
ook van de politie van Aalter! Voor het feit dat de politie van Aalter onder meer 
valsheid in geschrifte pleegde, werden maar liefst drie bewijzen naar het parket 
te Gent gestuurd. De bvba Huisartsenpraktijk die een 9-jarig huurcontract afsloot, 
wilde dat contract al na 9 dagen verbreken wegens de internetreputatie van de 
auteur van dit artikel! De eerste advocaat Dieter De Neve faalde, maar mediaman 
Jef Vermassen slaagde er, mede de hulp van de klassenjustitie, in diens opzet! 
Tegen dat vonnis van Eerste Aanleg te Gent is nu Cassatieverzoek ingediend.   

Negen jaar werd 
negen dagen. 

Er was bij de ondertekening 
van het huurcontract bij de 
vastgoedmakelaar op 4 sep-
tember 2019 geen vuiltje 
aan de lucht, ook niet wan-
neer het gehuurde op 01 ok-
tober 2019 werd betrokken. 
Het moet blijken, alhoewel zij 
geen partij is,  dat pilote -sic- 
Erna H. bij de verhuurder, de 
bvba Huisartsenpraktijk Erwin 
Praet, de scepter zwaait en in 
die periode aan een “baxter” 
zat gekluisterd en zich niet 
kon verplaatsen om kennis te 
maken met de huurders, zelfs 
niet aan de overkant van de 
tuin die amper twintig meter 
was. Daarop besloot Erna om 
de naam van de huurders op 
het internet te consulteren en 
dat was voldoende om, zon-
der de huurders te interpelle-
ren, het 9-jarig huurcontract 
te willen verbreken! Sindsdien 
begonnen te pesterijen en alle 
middelen die goed waren om 

de huurders te criminaliseren 
en met valse beschuldigingen 
te belasteren, werden aange-
grepen. 

Lokaal bestuur en 
politie voor de kar. 

Alhoewel met Erna op 27 sep-
tember 2019, toen er nog 
niets aan de hand was, is af-
gesproken dat er zo’n anten-
ne zou komen, dat telefoon-
gesprek in het geding werd 
gebruikt, werd die antenne 
het onderwerp om de huurder 
-auteur- vals te beschuldigen 
de politie af te luisteren. Zon-
der de huurder over die an-
tenne aan te spreken, werd 
er een klacht geplaatst bij de 
dienst Stedenbouw die op 29 
oktober 2019 samen met de 
politie al een PV opstelde, de 
niet meer ophoudende peste-
rijen werden daarmee gestart.    

Geen overtreding. 

De antenne is verbonden aan 
de radioamateurvergunning 
voor experimenteel radio-    
onderzoek afgeleverd door 
het BIPT aan ON4CW -een van 
de huurders van het pand en 
auteur van dit artikel-. Eerder, 
op 6 oktober 2019, werd mede 
een SMS aan Erna gemeld dat 
het plaatsen van die antenne 
die toen +/- 7,50m hoog was, 

Toen ze diende vast te stellen dat deze antenne niet strijdig was met 
de VCRO, veranderde Erna haar geweer van schouder en beweerde dat  
via die antenne de politieradio werd afgeluisterd, de politie speelde het 

vuile spel mee en het parket was er bijna 2 jaar mee doende !  
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meer volgt asap op p3

vervolg van p1

om een “proef” ging. Er werd 
aan Erna toen ook expliciet 
de vraag werd gesteld of die 
antenne een probleem was? 
Maar Erna, laf als ze is, ant-
woordde niet op die vraag. De 
huurder was ervan overtuigd 
niets onwettigs te hebben 
gedaan, geen overtreding te 
hebben begaan, de antenne 
werd later in het proefsta-
dium verlaagd tot 4,60m en 
dat is volledig in conformiteit 
met artikel 12 van de Steden-
bouwkundige regels van het 
BVR van 16 juli 2010 en dat 
werd ook aan Stedenbouw, de 
politie en het parket gemeld.

Ook voor A.W.V. 
geen overtreding.  

Erna spande ambtenaar Tania  
van de dienst Stedenbouw van 
Aalter voor de kar, die op haar 
beurt het Agentschap Wegen 
en Verkeer vorderde! De an-
tenne was de inspecteur die 
ter plaatse werd gestuurd, 

niet eens opgevallen! Eens ter 
plaatse diende deze vast te 
stellen dat er voor het Agent-
schap Wegen en Verkeer, geen 
probleem was! Dat werd ge-
communiceerd met Tania B. 
de ambtenaar van Aalter -lees 
Cremlin- die AWV had opge-
roepen -zie mail inzet-.

Valse klachten.  

Aangezien Erna op steden-
bouwkundig vlak duidelijk 
was uitgespeeld, de pesterij-
en niets hadden opgeleverd, 
veranderde ze het geweer van 
schouder en vanaf toen ge-

bruikte ze de -dokters- prak-
tijk om hun goede vrienden 
van het lokaal bestuur van 
Aalter en Patrick Carlier in te 
zetten, de fl ik die ook statutair 
zaakvoerder is van Restaurant 
‘t Kanteelke  en die op dat vlak 
bij deze redactie in de kijker 
liep. Erna stuurde over het met 
de antenne afl uisteren van de 
politieradio’s diverse e-mails 
met valse beschuldigingen dat 
Erik Verbeeck via de anten-
ne die ze eerst zonder succes 
stedenbouwkundig wraakte, 
de politieradio’s zou afl uiste-
ren! Die e-mails werden stuk 
voor stuk gestuurd aan Eer-
ste inspecteur Patrick Carlier:

  - Woensdag 8 januari 2020 
om 13:02u. Onderwerp: poli-
tie afl uisteren scanner - Forum 
- Circuits Online “... Dag Pa-
trick, Hierbij de oplossing om 
jullie af te luisteren. Ik stuur 
nog 3 andere mails door met 
gegevens over afl uisteren en 
decoderen ... ” 
NVDR
Erna stuurt mails naar Eer-
ste Inspecteur Patrick Carlier 

met twee linken naar waar-
deloze achterhaalde bla, bla 
eerder in de pers -Knack- 
verschenen en reeds lang 
achterhaald. Sinds ASTRID 
in 2010 haar algoritme naar 
TEA2 wijzigde was het een-
voudig decoderen niet meer 
mogelijk. Erna weet gewoon 
niet waarover ze praat.  

  - Zondag 19 januari 2020 om 
10:03u. met volgende tekst :
“... Verbeeck Fietsongeval 
Stationstraat: Dag Patrick 
.... Heb je gezien op Morsum 
Magnifi cat over betreff end 
ongeval? Toch weeral toeval 

dat hij daar juist voorbijkomt 
... “. 
NVDR.  
De auteur keerde op het 
ogenblik terug van een be-
zoek aan de Belfi us Bank 
in de Stationsstraat te Aal-
ter. Het ongeval werd door 
de dashcam in realtime ge-
fi lmd, er was op dat ogenblik 
zelfs nog geen sprake van 
een oproep naar de 112 of 
de politie. De insinuatie van 
Erna toont de aard van dat 
mens aan, de wijze waarop 
ze poogt aan te tonen dat 
het artikel een verband heeft 
met het afl uisteren van de 
politieradio raakt kant noch 
wal! De politie was op het 
ogenblik van de botsing tus-
sen de fi etser en de auto niet 
eens opgeroepen!
 

Onprofessionele maar 
partijdige politie.  

De aangeefster van de afl uis-
terpraktijken van het ASTRID 
radionet was Erna H. dat ge-
beurde in het kader van een 

huurgeschil. In het Proces- 
Verbaal van 03 februari 2020, 
opgesteld door steeds dezelf-
de Eerste Inp. Patrick Carlier, 
lezen we volgende passage: 
“ ... per mail worden we in 
kennis gesteld van het feit 
dat de heer Verbeeck Erik 
Radio-zendapparatuur van 
de politiediensten zou afl uis-
teren, die mail is afkomstig 
van mevr Heymans. Betrok-
kene verwijst naar de publi-
caties op het internet. Op de 
bedoelde website -Morsum 
Magnifi cat, red- staan een 
aantal zaken (ongevallen / 
foto’s van politiecombi’s bij 
aankomst en vertrek op de 

Klacht bij de Ruimtelijke Ordening van Aalter waarvan Tania B, het Agentschap Wegen en Verkeer 
inschakelde de inspecteur reed voorbij omdat de antenne vanaf de straat nauwelijks zichtbaar was.

plaats van de tussenkomst 
...) waarvan betrokkene stelt 
-mevr Heymans, red- dat de 
heer Verbeeck Erik hiervan in 
kennis is door het afl uisteren 
van de politieradio’s..”, einde 
citaat. 
NVDR.  
Waar Heymans het afl uis-
teren suggereert maakt de 
onprofessionele Eerste poli-
tie-inspecteur Patrick Carlier 
er een vaststaand feit van 
als ”Inbreuk inzake radiobe-
richtgeving” en dat zonder 
maar één professionele vast-
stelling! MAAR Eerste Inp Pa-
trick Carlier voegt er aan toe 
“opsteller is in deze materie 
niet onderlegd“!

Tweedelijns advocaat.  

Gezien de zoektocht naar een 
nieuw pand en de onrecht-
vaardige manier waarop de 
huurders hier niet afl atend 
gepest en belaagd werden, is 
er beslist om een advocaat op 
die zaak te zetten. De eerste 
2e-lijns Violette V.S. haakte 
af omdat deze redactie advo-
caat Jan Vande Moortel kent 
-wat een feit is-. Violette heeft 
daar in Gent bij Advamo sta-
ge gelopen en werkt onder-
tussen bij een ander kantoor 
dat met Jan Vande Moortel in 
de gordijnen hangt. De twee-
de 2e-lijns Louise S. heeft de 
zaak vier maanden in handen 
en ondanks dat het stagairke 
alle informatie heeft ontvan-
gen, heeft ze er na meer dan 
vier maanden niets van in huis 
gebracht. Prodeo advocaten 
willen volgens diverse bron-
nen weinig doen en veel ver-
dienen “... ze hebben een nek 
van hier tot in Tokyo ...” zegt 
een andere advocaat ! 

Parket, een vloer waar 
op gewerkt wordt.   

In deze valse beschuldigin-
gen van afl uisteren van het  
ASTRID net, heeft het parket 
van Oost-Vlaanderen, afdeling 
Gent zich door onprofessione-
len in een burgerlijke huur-
zaak voor de kar laten span-
nen, óók door Patrick Carlier 
uitbater van een restaurant 
in Aalter en tevens een Eer-
ste Inspecteur van politie van 
Aalter! Het BIPT had meteen 
en zonder aankondiging de in-
stallaties van ON4CW mogen 
onderzoeken, dan was het ook 
direct duidelijk geweest dat 
het hier om valse beschuldi-
gingen ging verzonnen door 
een gefrustreerde “madam 
van den doktoor” om de huur-
ders te pesten.

 Zelfs even aangehouden !    


